...............................................................................................................
STAD
LED
STAD LED
Alkalmazási területek:
•	 Sport és ipari létesítmények
A termék jellemzői:
•	 Nagy szilárdságú alumínium test, előlap edzett
üveg
•	 170lm/W fényhasznosítás, magas élettartam
(50.000h)
•	 Színvisszadási index (Ra): CRI>70
•	 Kengyeles rögzítés
•	 PHILIPS Xitanium Driver
•	 IP66-os védelem
•	 20/40/60/90°-os optika
•	 5 év garancia
	 Code	 Product	 Power	 Net lumen	 Color	 Beam	 Dimensions(mm)	 Operating
		  Name	 (W)	 Output(lm)	 Temperature(K)	 Angle (°)	 A	 B	 øC	 Temperature(C°)
	 STAD250W	 STAD LED 250W 42500lm	 250	 42500	 4000/5000/6000	 20/40/60/90	 590	 190	 200	 -20 to + 50 C°
	 STAD500W	 STAD LED 500W 85000lm	 500	 85000	 4000/5000/6000	 20/40/60/90	 630	 240	 280	 -20 to + 50 C°
	 STAD750W	 STAD LED 750W 127500lm	 750	 127500	 4000/5000/6000	 20/40/60/90	 630	 240	 435	 -20 to + 50 C°
	 STAD1000W	 STAD LED 1000W 170000lm	 1000	 170000	 4000/5000/6000	 20/40/60/90	 630	 240	 590	 -20 to + 50 C°
	 STAD1250W	 STAD LED 1250W 212500lm	 1250	 212500	 4000/5000/6000	 20/40/60/90	 630	 240	 745	 -20 to + 50 C°
	 STAD1500W	 STAD LED 1500W 255000lm	 1500	 255000	 4000/5000/6000	 20/40/60/90	 630	 240	 900	 -20 to + 50 C°
...............................................................................................................
STAD
LED
STAD LED